



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# SiS Entreprise ApS

Kongehaven 27, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 07 50 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Mikkel Jensen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SiS Entreprise ApS Kongehaven 27 2765 Smørum
	CVR-nr.: 33 07 50 65
	Stiftet: 9. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikkel Graver Jensen Jesper Graver Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsservice og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364.489 mod 523.566 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.020 mod 162.085 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>364.489</b>	<b>523.566</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.218	-268.636
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.271</b>	<b>254.930</b>
Andre finansielle indtægter	290	107
1 Andre finansielle omkostninger	0	-477
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.561</b>	<b>254.560</b>
Skat af årets resultat	-1.541	-92.475
<b>Årets resultat</b>	<b>62.020</b>	<b>162.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-137.980	-37.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.020</b>	<b>162.085</b>





## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.506	433.126
Materielle anlægsaktiver i alt	308.506	433.126
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>308.506</b>	<b>433.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.442	246.493
Udskudte skatteaktiver	45.709	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.825	23.525
Periodeafgrænsningsposter	26.009	24.002
Tilgodehavender i alt	485.985	294.020
Likvide beholdninger	186.424	367.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>672.409</b>	<b>661.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>980.915</b>	<b>1.094.874</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	573.778	711.758
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>853.778</b>	<b>991.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.096	45.348
Anden gæld	55.041	57.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.137	103.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.137</b>	<b>103.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>980.915</b>	<b>1.094.874</b>



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>477</u>
	<b>0</b>	<b>477</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	940.560	860.488
Tilgang i årets løb	<u>176.598</u>	<u>80.072</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.117.158</u></b>	<b><u>940.560</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-507.434	-238.798
Årets afskrivninger	<u>-301.218</u>	<u>-268.636</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-808.652</u></b>	<b><u>-507.434</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>308.506</u></b>	<b><u>433.126</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	711.758	749.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.980</u>	<u>-37.915</u>
	<b><u>573.778</u></b>	<b><u>711.758</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>


